广东风华高新科技股份有限公司电感分公司
Inductor Branch of Guangdong Fenghua Advanced Technology Holding Co., Ltd.
承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer Name
产 品 名 称:
Product Name

代码/ Code A B C D E F G H M N
T1/T2 25/50 25/ 85 0/25 0/50 0/100 0/80 25/100 -18/25 -20/25 5/25
⑧ 端电极材料代号：N—三层电极
     Termination Code: N—Nickel Barrier
⑨ 包装方式代码：T—编带包装、B—散包装
Packaging style Code: T—Tape & Reel、B—Bulk
广东风华高新科技股份有限公司电感分公司
Inductor Branch of Guangdong Fenghua Advanced Technology Holding Co., Ltd.
Version No. 15.01 Page 4 of 15
3 电性能参数表 Electrical Characteristics List
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
CMFD103H3900HANT  10±3% 3900±3%
CMFD223J3600HANT  22±5% 3600±3%
CMFD473H3950HANT  47±3% 3950±3%
CMFD683H4100HANT  68±3% 4100±3%
CMFD104H4150HANT  100±3% 4150±3%
广东风华高新科技股份有限公司电感分公司
Inductor Branch of Guangdong Fenghua Advanced Technology Holding Co., Ltd.
Version No. 15.01 Page 5 of 15
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
CMFA102J3200HANT  1.0±5% 3200±3%
CMFA202J3400HANT  2.0±5% 3400±3%
CMFA222J3450HANT  2.2±5% 3450±3%
CMFA332J3380HANT  3.3±5% 3380±3%
CMFA472J3950HANT  4.7±5% 3950±3%
CMFA502J3950HANT  5.0±5% 3950±3%
CMFA682J3950HANT  6.8±5% 3950±3%
CMFA103H3600HANT  10±3% 3600±3%
CMFA223H3300HANT  22±3% 3300±3%
CMFA303H3950HANT  30±3% 3950±3%
CMFA333H3950HANT  33±3% 3950±3%
CMFA473H4150HANT  47±3% 4150±3%
CMFA503H4150HANT  50±3% 4150±3%
CMFA104H4150HANT  100±3% 4150±3%
CMFA154H3950HANT  150±3% 3950±3%
CMFA204J3950HANT  200±5% 3950±3%
CMFA224J3950HANT  220±5% 3950±3%
CMFA474J3950HANT  470±5% 3950±3%
广东风华高新科技股份有限公司电感分公司
Inductor Branch of Guangdong Fenghua Advanced Technology Holding Co., Ltd.
Version No. 15.01 Page 6 of 15
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
CMFB801J3200HANT  0.8±5% 3200±3%
CMFB102J3200HANT  1.0±5% 3200±3%
CMFB202J3400HANT  2.0±5% 3400±3%
CMFB222J3450HANT  2.2±5% 3450±3%
CMFB332H3380HANT  3.3±3% 3380±3%
CMFB472H3950HANT  4.7±3% 3950±3%
CMFB502H3950HANT  5.0±3% 3950±3%
CMFB682H3950HANT  6.8±3% 3950±3%
CMFB103H3500HANT  10±3% 3500±3%
CMFB103H3600HANT  10±3% 3600±3%
CMFB203H3950HANT  20±3% 3950±3%
CMFB223H3950HANT  22±3% 3950±3%
CMFB303H3950HANT  30±3% 3950±3%
CMFB333H3950HANT  33±3% 3950±3%
CMFB473H3950HANT  47±3% 3950±3%
CMFB473H4150HANT  47±3% 4150±3%
CMFB503H4150HANT  50±3% 4150±3%
CMFB104H3950HANT  100±3% 3950±3%
CMFB104H4200HANT  100±3% 4200±3%
CMFB334J4200HANT  330±5% 4200±3%
广东风华高新科技股份有限公司电感分公司
Inductor Branch of Guangdong Fenghua Advanced Technology Holding Co., Ltd.
Version No. 15.01 Page 7 of 15
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
CMFC103H3600HANT  10±3% 3600±3%
CMFC473H3950HANT  47±3% 3950±3%
CMFC503H3950HANT  50±3% 3950±3%
CMFC104H4150HANT  100±3% 4150±3%
广东风华高新科技股份有限公司电感分公司
Inductor Branch of Guangdong Fenghua Advanced Technology Holding Co., Ltd.
Version No. 15.01 Page 8 of 15
4 可靠性试验项目 Reliability Testing Items